
                              令和２年６月29日 

生徒・保護者の皆様へ 

 

                         長野県上田染谷丘高等学校長 

                              

            学校教育活動について 

 

本校は６月以降、時差登校と短縮授業を組み合わせながら、通常の教育活動再開に

向けて段階的に学校運営を行ってきました。この一か月間の県内における新たな感染

者数も一人だけという状況を鑑み、７月６日（月）より裏面にある通り、通常の日課

で学校教育活動を行うことにします。保護者の皆様もご確認ください。 

しかし依然として感染リスクはゼロではないことから、今後も「県立学校再開ガイ

ドライン」を踏まえたうえで、熱中症対策と並行して感染拡大の防止に努めて参りま

す。今後ともご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また、公共交通機関を利用する皆さんは、引き続き乗車中のマスク着用、会話の自

粛、すいている車両への分散乗車を心がけてください。 

そのほか学校生活について、不明な点や不安、お困りのことがありましたら、遠慮

なく学校へご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

長野県上田染谷丘高等学校 

教頭 橋爪 俊彦 

〒386-8685  上田市上田 1710 

℡  0268－22－0435 

Fax 0268－23－5333 

 


